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E X P O R T A T I O N S D U C A N A D A . 

13.—Exportations.—Quantité et valeur des produits canadiens exportés du Canada 
aux Etats-Unis, groupés par catégories, dans les cinq années fiscales 1909-1913—suite. 

Articles principaux 
par catégories. 1909. 1910. 

VALEUR. 

1911. 1912. 

V. Articles fabriqués.—fin. 

Peintures et vernis 
Peintures, toutes sortes. . 
Plombagine, articles de . . 
Photographies 
Chiffons 
Navires vendus à d'autres 

pays 
Savon 
Amidon 
Papeterie 
Pierre, granit, marbre, 

etc., taillés 
Sucre, toutes sortes, n.a.s.j 
Sirop de sucrerie 
Goudron 
Etain (objets en) 
Tabac— 

Cigares 
Cigarettes 
Nervures et rognures.. 
Non dénommé 

Tabac, total 
Etoupe 
Véhicules— 

Automobiles 
Autom., pièces détach. 
Voitures 
Voitures, pièces détach. 
Charret tes 
Chariots 
Bicycles 
Bicycles, pièces détach. 
Autres véhicules 

Vinaigre 

Bois— 
Barils, vides 
Articles de m é n a g e . . . . 
Portes, châssis et stores 
Allum. et blocs d'allum 
Moulures, garnitures et 

autres fournitures de 
maison 

Seaux, baquets, barat­
tes et autres réci­
pients en bois 

Bois à bobines et bobin 
Pulpe de bois 
Autres articles de bois. 

Total, bois et articles 
de bois 

Lainages 
Autres articles fabriqués. 

3,678 

687 
3,437 

206,995 

1,900 
296 
254 

6,724 

23,044 
481 

13,328 
19,701 
20,673 

7 
27 

8,921 
3,062 

12,017 
6,502 

48,095 

4,223 
1,996 
7,803 
4,005 
1,199 
1,049! 

13,217 
12 

13,809 
22,561 

483 
779 

429 

150 
115 

3,064,879 
63,741 

3,166,946 
43,754 

336,130 

4,586 

10,203 
3,785 

351,572 

3,570 
2,651 

524 
6,543 

24,774 
4,313 

13,594 
26,419 
40,121 

1,325 
7 

8,885 
1,933 

12,150 
2,333 

93,944 

7,529 
1,945 
3,366 
8,989 
1,915 

55 
44,271 

66 

11,029 
27,934 
1,136 

10,301 

347 

451 
174 

4,175,309 
62,631 

4,289,312 
28,477 
652,893 

3,656 

67,233 
4,610 

276,790 

8,585 
658 

1 
9,673 

1,370 
2 

5,468 
15,912 
10,508 

845 
23 

10,431 
3,238 
14,537 
11,392 

99,868 

6,973 
10,149 

509 
9,614 
2,034 
205 

283,621 

7,284 
22,952 
2,694 
297 

926 
450 

5,094,589 
78,952 

5,208,151 
24,704 
367,270 

6,226 
24,488 
23,367 
4,794 

314,622 

671 

10,609 

557 
419 

9,474 
32,589 
34,563 

1,105 
563 

11,051 
4,729 
17,448 
11,554 

196,984 
54,971 
2,860 
3,015 
3,£" 
6,539 
3,232 
4,170 

226,320 
5 

15,562 
26,276 

685 
83 

102 
321 

4,419,944 
91,086 

4,554,068 
30,597 
419,189 


